

| | | | | |
|-------------------------------|---|------------------------|------------------------|---|
| Artikelnummer 22201 | GTIN-Stück  4 032061 222011 | GTIN-Verpackung | eco-ID 96960 |  |
|-------------------------------|---|------------------------|------------------------|---|

Marke

Martina Gebhardt



Qualität

demeter, EU Landwirtschaft, IHTN



Zollrechtliche Herkunft

Deutschland (DE)

Wechselnde Ursprungsländer

nein

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten

Deutschland

Allgemeines

Die pflanzlichen Inhaltsstoffe reinigen besonders sanft und beruhigen die irritierte Mischhaut.



Besonderheiten

Die pflanzlichen Inhaltsstoffe reinigen besonders sanft und beruhigen die irritierte Mischhaut.

Kurzbeschreibung

Young&ActiveCleanser

Anwendung

in die feuchte Haut einmassieren und wieder abwaschen

Hinweise zur Handhabung oder Verwendung

in die feuchte Haut einmassieren und wieder abwaschen

Herstellung

in Deutschland, eigene Herstellung

Lager- und Aufbewahrungshinweis

bei gleichmäßiger Temperatur

Sonstige Hinweise

für die junge Haut ab 20

| | | | | |
|-------------------------------|---|------------------------|------------------------|---|
| Artikelnummer 22201 | GTIN-Stück  4 032061 222011 | GTIN-Verpackung | eco-ID 96960 |  |
|-------------------------------|---|------------------------|------------------------|---|

INCI

Aqua, Helianthus Annuus Seed Oil°, Melissa Officinalis Leaf Extract°, Primula Veris Extract°, Ribes Nigrum Extract°, Glycyrrhiza Glabra Root Extract°, Centaurea Cyanus Flower Extract°, Sambucus Nigra Extract°, Cetyl Alcohol, Cetearyl Alcohol and Sodium Cetearyl Sulfate, Gold, Silver, Aroma* (Rosmarinus Officinalis Leaf Oil°, Geraniol**, Citronellol**, Linalool**, Citral**).

Inhaltsstoffe, Zusammensetzung

Wasser, Sonnenblumenöl°, Melissenblätterrauszug°, Schlüsselblumenblütенаuszug°, Johannisbeerauszug°, Süßholzwurzelauszug°, Kornblumenblütенаuszug°, Holunderpflanzenauszug°, pflanzlicher Fettalkohol, Gold, Silber, echte ätherische Öle* (Rosmarinöl°).

Allergiehinweise

nicht enthalten: Gluten, Laktose

Weitere Eigenschaften

- vegan ✓
- vegetarisch ✓
- Ohne synthetische Duftstoffe ✓
- Ohne synthetische Farbstoffe ✓
- Ohne mineralische Öle und Silikone ✓
- Ohne Parabene ✓

| | | | | |
|-------------------------------|---|------------------------|------------------------|---|
| Artikelnummer 22201 | GTIN-Stück  4 032061 222011 | GTIN-Verpackung | eco-ID 96960 |  |
|-------------------------------|---|------------------------|------------------------|---|

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Kosmetikum
 Serie..... Young & Active
 Packungsart..... Standardgröße

Qualität

Bio-Erzeugnis..... ja
 Länderzusatz des EU-Logos..... EU Landwirtschaft
 Welcher Standard wird erfüllt..... demeter
 Weitere Qualitätskriterien und Labels..... IHTN

Gesetzliche Angaben

Rechtlicher Hinweis Ergänzung..... keine
 Inverkehrbringer..... MG Naturkosmetik GmbH, Klosterhof 4, D-82405 Wessobrunn

Kosmetik Allergene

Kosmetik Allergene..... Citronellol, Citral, Linalool, Limonene, Farnesol, Geraniol

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Flasche
 Verpackungsmaterial..... Glas